

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11]

Numărul procedurii de achiziție : **ocds-b3wdp1-MD-1687175998769** din **11.07.2023**

Obiectul achiziției: **Consumabile stomatologice necesare instruirii preclinice și clinice a studenților, rezidenților, studenților IDP și medicilor cursanți ai Facultății de Stomatologie**

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	33100000-1	Bavete 48x32 cm	cutie	130	237,50	285,00	30875,00	37050,00	Maxim 65 zile din momentul semnării contractului, la sediul indicat de către Cumpărător	MD19AG00000002 2512015544
2		Bavete	cutie	30	237,50	285,00	7125,00	8550,00		
3		Fixatoare de bavete	bucată	10	25,00	30,00	250,00	300,00		
4		Mască medicală	cutie	2080	56,08	67,30	116653,33	139984,00		
5		Mănuși de examinare nesterile, mărimea S	cutie	750	50,28	60,34	37712,50	45255,00		
6		Mănuși de examinare nesterile, mărimea M	cutie	770	50,28	60,34	38718,17	46461,80		
7		Mănuși de examinare nesterile, mărimea L	cutie	710	50,28	60,34	35701,17	42841,40		
8		Mănuși de examinare nesterile, mărimea XL	cutie	10	47,81	57,37	478,08	573,70		
9		Mănuși chirurgicale sterile S	cutie	20	295,00	354,00	5900,00	7080,00		
10		Mănuși chirurgicale sterile M	cutie	30	295,00	354,00	8850,00	10620,00		
11		Mănuși chirurgicale sterile L	cutie	30	295,00	354,00	8850,00	10620,00		
12		Bonetă	cutie	430	70,83	85,00	30458,33	36550,00		
13		Ulei spray pentru piese turbine	bucată	70	162,50	195,00	11375,00	13650,00		
14		Vată hidrofilă	bucată	10						
15		Tifon medical	bucată	110						
16		Rulouri vată N2	cutie	320						
17		Rulouri vată N1	cutie	180	78,70	85,00	14166,67	15300,00		
18		Clorhexidină bigluconat 0,05%	bucată	268						
19		Iodinol	bucată	12						
20		Betadină	bucată	12						
21		Remediu antimicrobian combinat pentru uz topic	bucată	10						
22		Soluție Lidocain 10 %	bucată	30						
23		Soluție injectabilă, anestetic local pe bază de articain hidrocliclorid 3%, fără adrenalină	bucată	4100						

24	Soluție injectabilă, anestetic local pe bază de articain hidrocloridic 4%, cu adrenalină	bucată	6700				
25	Gel anestezic topic	bucată	2				
26	Gel anestezic topic pentru anestezia locală a cavității orale	bucată	15				
27	Perhidrol 33%	litru	160				
28	Apă oxigenată 3%	bucată	718				
29	Apă oxigenată 6%	bucată	40				
30	Soluție hipoclorit de sodiu, concentrație 3 %	bucată	80	37,04	40,00	2962,96	3200,00
31	Soluție hipoclorit de sodiu, concentrație 5,24 %	bucată	50	46,30	50,00	2314,81	2500,00
32	Hipoclorit de sodiu 5% (NaOCl) pentru irigarea canalelor radiculare	bucată	10	46,30	50,00	462,96	500,00
33	Alcool 96%	litru	50				
34	Șervețele dezinfectante	pachet	1210	65,54	70,78	79299,81	85643,80
35	Dezinfectant pentru suprafețe	bucată	70	124,72	134,70	8730,56	9429,00
36	Dezinfectant pentru suprafețe	bucată	30				
37	Dezinfectant pentru suprafețe	bucată	130	124,72	134,70	16213,89	21151,00
				23,33	28,00	3033,33	
38	Dezinfectant pentru suprafețe	bucată	30	570,18	615,79	17105,28	18473,70
39	Lichid dezinfectant pentru suprafețe	bucată	100	124,72	134,70	12472,22	13470,00
40	Soluție pe bază de alcool pentru suprafețe și utilaj medical	litru	20	124,72	134,70	2494,44	2694,00
41	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe și utilaj medical	bucată	100	124,72	134,70	12472,22	13470,00
42	Soluție concentrată pentru dezinfecția și curățirea instrumentelor (presterilizare)	litru	10				
43	Dezinfectant pentru instrumente-soluție	bucată	10	582,26	628,84	5822,59	6288,40
44	Dezinfectant pentru instrumente-soluție	bucată	18	582,26	628,84	10480,67	11319,12
45	Dezinfectant pentru instrumente	bucată	20	119,74	129,32	2394,81	2586,40
46	Dezinfectant pentru instrumente stomatologice	bucată	10				
47	Dezinfectant pentru freze stomatologice și instrumente stomatologice rotative (soluție concentrat)	bucată	10	538,27	581,33	5382,69	5813,30
48	Soluție concentrată pentru dezinfectare instrumente	bucată	50	191,42	206,73	9570,83	10336,50
49	Dezinfectant lichid pentru mâini	bucată	30				
50	Pastile antiseptice pentru clătirea cavității bucale	cutie	102				
51	Pastile dezinfectante pentru articole cu destinație medicală	cutie	23				

52	Aspiratoare salivă	set	10	41,67	50,00	416,67	500,00
53	Aspiratoare salivă	cutie	50				
54	Aspiratoare salivă cu filtru	cutie	60				
55	Aspiratoare salivă flexibile cu tips detașabil	cutie	150	52,50	63,00	7875,00	9450,00
56	Spatulă din lemn	cutie	50				
57	Ace pentru carpule, 25 mm	cutie	20	138,89	150,00	2777,78	3000,00
58	Ace pentru carpule, 30 mm	cutie	20				
59	Set chirurgical steril (stomatologic)	set	500				
60	Pachete sterile pentru sterilizarea instrumentelor stomatologice 50 mm x 200 m	bucată	20	182,50	219,00	3650,00	4380,00
61	Pachete sterile pentru sterilizarea instrumentelor stomatologice 75 mm x 200 m	bucată	80	265,83	319,00	21266,67	25520,00
62	Pachete sterile pentru sterilizarea instrumentelor stomatologice 150 mm x 200 m	bucată	85	441,67	530,00	37541,67	45050,00
63	Pachete sterile pentru sterilizarea instrumentelor stomatologice 200 mm x 200 m	bucată	40	482,50	579,00	19300,00	23160,00
64	Pachete sterile pentru sterilizarea instrumentelor stomatologice 250 mm x 200 m	bucată	10				
65	Bahile	cutie	196	29,17	35,00	5716,67	6860,00
66	Botoșei	pungă	100				
67	Tub de irigație pentru fiziodispenserul NSK	bucată	40				
68	Ochelari protecție	bucată	30	35,00	42,00	1050,00	1260,00
Valoarea totală a ofertei						637921,79	740891,12

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Smintina Alexandru În calitate de: Director al întreprinderii în alte ramuri
Ofertantul: CS Vivodent SRL Adresa: str. București 13/1